Выписка
из Протокола № 2012/12/03

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 03 декабря 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Об исключении из членов НП «СМАОс»

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Кожухаренко Надежда

Алексеевна
ОАО «Агентство по торговле

недвижимостью «Недвижимость»,
Кемеровская область

421 Переход в другую СРО

2 Добровольская Татьяна
Владимировна

Сургутская ТПП, Тюменская
область

833 Переход в другую СРО

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в «НП «СМАОс» по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы,
регион

Рег.
№

Причина
выхода

Основания отказа

1 Аленина Арина
Николаевна

ООО "Гранд+",
г. Кострома

1900 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги 2009-9600
2010-10800
2011-10800
2012-10800

2-10: проверка не закрыта
3-10: проверка не закрыта

2 Ильин Михаил
Вадимович

Соискатель,
Московская
область

380 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги 2012-10800,
2-13: проверка не закрыта

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов